ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 193,139.20
04-0CT-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 13,652.00 179,487.20

000000000000000000000022ABUR621162475437 AL RFC SHC850101U37 RAS
88462277497652062626 FAC 062626
04-0CT-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 8,533.00 170,954.20
000000000000000000000022ABUR791162477464 AL RFC SH(850101U37 RAS
88462277498013062626 FAC 062626
05-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM 17,303.71 153,650.49
SPEI BC0:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS SEPTIEMBRE PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR2202210051925716031 RFC:
RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:48

05-0CT-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 5.00 153,645.49
05-0CT-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 0.80 153,644.69
05-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM 17,303.71 136,340.98

SPEI BC0:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS SEPTIEMBRE PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR2202210051925721879 RFC:
NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:38:33

05-0CT-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 5.00 136,335.98

05-0CT-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 0.80 136,335.18

05-0CT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000051022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0310079688 17,303.71 119,031.47
PAGO SERVS PROFS SEPTIEMBRE PY CORALES AL R.F.C. SALA941118BJ5

05-0CT-22 Comision x Internet 051022 Transferencias Tercero Banorte 3.00 119,028.47

05-0CT-22 IVA Com x Internet 051022 Transferencias Tercero Banorte 0.48 119,027.99

05-0CT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM 24,881.89 94,146.10

SPEI BC0:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SERVS PROFS SEPTIEMBRE PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR2202210051925733411 RFC:
ROOK860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:45:52

05-0CT-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 5.00 94,141.10
05-0CT-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0051022 0.80 94,140.30
07-0CT-22 80072620750193796245536008 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 16:03:23 DEL CLIENTE 1,221,637.53 1,315,777.83

SEGUROS AFIRME S A DE CV AFIRME GRUP DE LA CLABE 062580001011297725 CON RFC
SAF980202D99 CONCEPTO: SEGUROS AFIRME TR 41599 REFERENCIA: 0980202 CVE RAST:
80072620750193796245536008

31-0CT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311022 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0676934643 23,060.00 1,292,717.83
PAGO SERV DE TIMBRADO OCTUBRE AL R.F.C. ZEEG710720U51
31-0CT-22 Comision x Internet 311022 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,292,714.83
31-0CT-22 IVA Com x Internet 311022 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,292,714.35
31-0CT-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000386074 300.00 1,292,414.35
31-0CT-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000386074 48.00 1,292,366.35
31-0CT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 262.96 1,292,629.31
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1065128696 0.00 % -4.91% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada
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